quam ego 1785 vidi bibliotheea magni momenti et pretii

sed circa annum 1798 ira et odium debacchantium Gallorm
monachos omnes e claustris ejiciehat, eorum quisque, quantum
ingenii sibi erat, libros sibi vindicavit, qui remanserunt codices,
et libri ex abbatia in Lacu, e coenobio Ténnestein ex illo fiatru
in Andernach, servitarum in Crenzberg et aliorum hue Ro

1
rapinam insitiae et audaciae in Provineiis nostris dum furentes

franslati ef in devastato dum Palatio electorali fuere depositi in
Galli annis fere acto terrore animos ita depresserant, ut Gall
plura, quae sibi arridebant, authoritate ficta, audacter capesse
rent, inter illos impudens Monachus ¢ Benedietinis qui se Mon
cheran nominabat, vagabatur de civitate in civitatem, ostentahat
litteras sigillo Directorii gallici signatas quidem,- sed mendaces
decepti Bonnenses, ingressum ei in sequestratorium fecere, absti
lit, ut placuit cistasque plures libris refertas abduxit, testis Dr
Krup, eui eura librorum erat commissa, testis Hen. Crevelt Medi
cus, Theod. Nettekoven ete. Bonna Coloniam se transtulit Monachus

audax prolatis ibi litteris: vix non bibliothecac ei patebant, sed

1) Die jolaenden Bemevtungen fanden fich auf etzelnen Tofon Blatient 1

Dandjdijt bes Jobh, Butbad); die Handiduijt flammt aus bem Klofic
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delusit impudentem Coloniensis gubernii peritia’ et Professoris

Wallrafii in scientias et in civitatem ardor, caetera opitula

hatur sors; comitabatur enim Monachum audaecissimum puella,

quam ex demortua sorore neptem dicebat, publice eam objurga
pat ef eum ancilla in hospitio dormire faciebat, asserens se illam
in Hollandiam ad consanguineum traducere. Ast juventus Colo
reneis. non adeo eredula, recognovit in puella merefricem Fran
cofurfensem, disseminata historia opilo de mnocte excessit 1ngalu
fato hospite; erat homo validus, praegrandis capillitimm ferens
calamistris exustum, de cactero monachus totus quantus et in
opificio quod gerebat versafissimus.  Inter codices quos Bonnae
tratus est, erat A: Membran. seriptus per fratrem Valerium de

Meyen 1506 . . . . conseripia in eo erant poemata el opera

Roswithae monialis in Gandersheim in Saxonia, floruit eirea 1470.
[, poema heroico carmine ad Gerbergam Abbafissam guam

de vita et conversatione B. Virginis
9. ... de ascensione Domini
3. ... de s. Gangulpho

[, ... de Lapsu Theophili ef ejus poenitentia

h. de Lapsu cujusdam juvenis per s. Bagilinm convers

6. de passione s. Agnetis e plura.